
DOČASNÁ ZMĚNA

Krátkodobá uzavírka autobusového nádraží ve Zlíně
Prvomájový průvod centrem města Zlína

Dispečink a info:
573 775 410 | www.idzk.cz

154 160

středa 01.05.2024
13:15-13:50 hod.

120

442

153

532

460

141 150 153
430 442181 192 410 425

460 525 532 995

Za komplikace způsobené při cestování se omlouváme.
Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s.r.o. 

Aktuality a další změny:
fb.com/IDZKCZ @IDZK_cz

Aktuálně
z IDZK

Ostatní autobusové spoje, vyjma výše uvedených, budou odjíždět 
standardně z autobusového nádraží Zlín.

Spoj 221 s odjezdem v čase 13:15 hod. směr „Lukov, točna“
bude mimořádně odjíždět ze zastávky MHD „Zlín, U Zámku“, 
stanoviště směr Vizovice

Spoj 221 s odjezdem v čase 13:35 hod. směr „Holešov, žel. st.“ 
bude mimořádně odjíždět ze zastávky MHD „Zlín, U Zámku“, 
stanoviště směr Jižní Svahy.

Autobusové spoje, které přijíždí do zast. „Zlín, aut. nádr.“
v čase uzavírky, budou ukončeny v ulici Vavrečkova,
kde vyčkají na ukončení průvodu.

Spoje, které přijíždějí do centra Zlína v čase uzavírky ve směru
od Vizovic, mimořádně nezastaví pro výstup v zast.
„Zlín, Dlouhá“, ale v zastávce MHD “Zlín, Náměstí Míru“.

Spoj 212 s odjezdem v čase 13:20 hod. směr
„Luhačovice aut. st.“ bude mimořádně odjíždět ze zastávky
MHD „Zlín, U Zámku“, stanoviště směr Vizovice.

Spoj 205 s příjezdem v čase 13:20 hod. do zastávky
„Zlín, aut. st.“ bude mimořádně ukončen v zastávce
„Zlín, Nám. Práce“.

zdroj mapy:

Zlín,
Nám. Míru

Zlín,
aut. nádr.

Zlín,
U Zámku

Výstupní zastávka
ul. Vavrečkova

✓

↑
sm
ěr

 O
tr

ok
ov

ic
e

✓

↓
sm
ěr

 V
iz

ov
ic

e

✓

↓směr Březnice

✓

153

↑směr Zlín, Jižní Svahy

✓

442 532

↓
sm
ěr

 V
iz

ov
ic

e

Zlín,
Nám. Práce

181
192

154
160
460

995

120
141
150

410
425
430

525


